
1 
Z Á P I S 

z 11. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 10.2.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

    

 

 

Z Á P I S 
11. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, 

konaného dne 10.2.2021 v prostorách  

restaurace Nová Husarůvka v Soběšovicích 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
___________________________________________________________________________ 

 

Č. jednací : Sob 95/2021 
 

V Soběšovicích  dne  11.2.2021 

Zpracoval :   Valošková Petra 

 

http://sobesovice.cz/cz


2 
Z Á P I S 

z 11. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 10.2.2021 

Z Á P I S 

o průběhu 11. zasedání  

Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 10.2.2021 

v prostorách Obecního úřadu v Soběšovicích 

___________________________________________________________________________ 

Počet přítomných členů Zastupitelstva obce Soběšovice :             12 členů 

(listiny přítomných členů ZO a hostů- přílohy zápisu).      

Omluveni:                                     3 členové 

  

Zahájení___________________________________________________________________ 

 

Petr Voznica, starosta obce 

Zahájil 11. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice v 17,04 hod. 

Přivítal všechny přítomné zastupitele a hosty a dále sdělil, že 11. zasedání zastupitelstva obce 

bylo řádně svoláno dle § 92 odst.1 zákona č. 128/2000 Sb. a vyvěšeno na úřední desce dle § 93 

odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb.  Dále sdělil, že z veřejného zasedání Zastupitelstva obce 

Soběšovice je pořizován zvukový záznam, který slouží pro potřeby zapisovatele zápisu.  

 

Vyzval  pořizovatele videozáznamu, aby sdělil k jakému účelu videozáznam pořizuje. 

 

Ing. Ivo Papala, zastupitel obce 

Informoval občany, že pořizuje audiovizuální záznam ze zasedání zastupitelstva, který bude 

následně použit pro zveřejnění pro potřebu zastupitelů. 

 

Petr Voznica, starosta obce 

Na 11. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice je přítomno 12 členů zastupitelstva, 3 zastupitelé 

jsou omluveni. Konstatoval tedy, že zastupitelstvo obce je usnášeníschopné. 

 

1. Schválení programu 11. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice  

 
 
Návrh usnesení : 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 
 

s c h v a l u j e 
 

program 11. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 10.2.2021 

 

Dotazy, návrhy, připomínky 
 
Petr Voznica, starosta obce 
Předložil členům zastupitelstva obce návrh programu 11. zasedání Zastupitelstva obce 

Soběšovice, který přečetl : 

1. Návrh programu jednání ZO 

2.  Návrh zapisovatele ZO 

3.  Návrh složení návrhové komise pro přípravu usnesení ZO 

4.  Návrh ověřovatelů zápisu o průběhu zasedání ZO 

5.  Žádosti o dotace 

6.  Změna termínu zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice v roce 2021 

7.  Diskuse a připomínky 

8.          Usnesení zastupitelstva obce 



3 
Z Á P I S 

z 11. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 10.2.2021 

Zároveň navrhl rozšíření navrhovaného programu, a to zařazením dalšího bodu jednání, jako 
bod č. 5 s názvem „Sál Nová Husarůvka“ s tím, že další body programu se posunou. 
Dotazoval se, zda má k tomuto navrženému programu někdo nějaký dotaz, návrh či připomínku? 
Vzhledem k tomu, že nikdo nevznesl žádný dotaz návrh, či připomínku, nechal hlasovat nejprve 
o schválení rozšíření programu o bod 5. s názvem „Sál Nová Husarůvka“.  
 

Hlasování o schválení rozšíření programu o bod s č. 5  : 
Pro :             12 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 
Petr Voznica, starosta obce 
Nechal hlasovat o celém návrhu programu 11. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice včetně 
jeho rozšíření, který přečetl : 
 

1. Návrh programu jednání ZO 

2.  Návrh zapisovatele ZO 

3.  Návrh složení návrhové komise pro přípravu usnesení ZO 

4.  Návrh ověřovatelů zápisu o průběhu zasedání ZO 

5. Sál Nová Husarůvka 

6.  Žádosti o dotace 

7.  Změna termínu zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice v roce 2021 

8.  Diskuse a připomínky 

9.  Usnesení zastupitelstva obce 

 

Hlasování o programu jednání včetně jeho rozšíření : 
Pro :             12 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice    s c h v a l u j e  rozšířený program 11. zasedání Zastupitelstva 

obce Soběšovice, konaného dne 10.2.2021 

 

          usn. č. 163/11ZO/2021 
_____________________________________________________________________________ 

 

2.  Návrh zapisovatele  

 
 
Návrh usnesení : 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 
 

s c h v a l u j e 
 

zapisovatelku pro 11. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 10.2.2021  paní 

Petru Valoškovou. 

 



4 
Z Á P I S 

z 11. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 10.2.2021 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 
Petr Voznica, starosta obce 
Dotazoval se, zda má někdo k tomuto bodu nějaký jiný návrh, dotaz, či připomínku ? Vzhledem 
k tomu, že nikdo nevznesl žádný jiný návrh, dotaz, či připomínku, nechal hlasovat o 
předloženém návrhu. 
 

 

Hlasování o návrhu usnesení : 
Pro :             12 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 

 

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice     s c h v a l u j e  zapisovatelku pro 11. zasedání Zastupitelstva 

obce Soběšovice, konaného dne 10.2.2021  paní Petru Valoškovou.                     

          

        usn. č. 164/11ZO/2021 
_____________________________________________________________________________ 
 

3.  Složení návrhové komise pro přípravu usnesení ZO 

 
 
Návrh usnesení : 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 
 

s c h v a l u j e  

 

návrhovou komisi pro přípravu usnesení 11. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného 

dne 10.2.2021, a to ve složení :   p. Petr Chrobok,  p. Radek Siuda, MUDr. Marcela Kerzlová 
 

 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 
Petr Voznica, starosta obce 
Sdělil, že navrženi členové návrhové komise jsou : p. Petr Chrobok,  p. Radek Siuda, MUDr. 
Marcela Kerzlová. Dotazoval se, zda má někdo nějaký jiný návrh, dotaz či připomínku ? 
Vzhledem k tomu, že tomu tak nebylo nechal hlasovat o návrhu usnesení. 
 

 

Hlasování o návrhu usnesení : 
Pro :             12 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

  

 

 

 



5 
Z Á P I S 

z 11. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 10.2.2021 

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice   s c h v a l u j e  návrhovou komisi pro přípravu usnesení 11. 

zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 10.2.2021, a to ve složení :    
p. Petr Chrobok,  p. Radek Siuda, MUDr. Marcela Kerzlová 

 

           usn. č. 165/11ZO/2021 
_____________________________________________________________________________ 
 

4.  Ověřovatelé zápisu z 11. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
 

 
Návrh usnesení : 

 
Zastupitelstvo obce Soběšovice   
 
u r č u j e  
 
ověřovatele zápisu z 11. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 10.2.2021  ve 

složení : Ing. Ivo Papala, p. Ivo Dominík 
 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 
Petr Voznica, starosta obce 

Sdělil, že navrženi ověřovatelé zápisu jsou : Ing. Ivo Papala, p. Ivo Dominík.  
Dotazoval se, zda má někdo k tomuto bodu nějaký jiný návrh, dotaz, či připomínku ? Vzhledem 
k tomu, že nikdo nevznesl žádný jiný návrh, dotaz, či připomínku, nechal hlasovat o 
předloženém návrhu. 

 

Hlasování o návrhu usnesení : 
Pro :             12 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

  

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice      u r č u j e   ověřovatele zápisu z 11. zasedání Zastupitelstva 
obce Soběšovice, konaného dne 10.2.2021  ve složení : Ing. Ivo Papala, p. Ivo Dominík 

 

          usn. č. 166/11ZO/2021 
_____________________________________________________________________________ 
 

5.  Sál Nová Husarůvka 
 

 

Návrh usnesení :  

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í 

 



6 
Z Á P I S 

z 11. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 10.2.2021 

- zprávu o provedené výchozí prohlídce víceúčelového sálu Nová Husarůvka, dle ČSN 73 2604 – 

část: Nosná ocelová konstrukce, ze dne 22.12.2020 provedenou společností SteelPro 4 s.r.o., 

Lipovská 1177/24, Jeseník (autorizovaný inženýr ing. Martin Škrobánek) s výsledkem: 

konstrukce je v současné době přetížená a její současné užívání není bezpečné 

- Protokol č. 2315/2021 Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě ze dne 1.2.2021  

 

u k l á d á  

 

radě obce zajistit vypracování projektové dokumentace rekonstrukce sálu Nová Husarůvka vč. 

rozpočtu. 

 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 
Petr Voznica, starosta obce 
Informoval přítomné o předloženém materiále, a to o stávajícím stavu střechy sálu, o 
vypracování náhradní dokumentace ocelové konstrukce střechy sálu a provedení výchozí 
prohlídky ocelové nosné konstrukce dle ČSN 732604 a zároveň o výsledku rozboru 
protipožárního nátěru nosné ocelové konstrukce střechy. 
 
Bc. Marek Pavlok 
Dotazoval se, na původní projektovou dokumentaci ? 
 
Petr Voznica, starosta obce 
K tomuto dotazu sdělil, že originál projektovou dokumentaci z roku 1975/1976 se nepodařilo 
dohledat. Existuje pouze projektová dokumentace k přestavbě z roku 2004. Původní projektová 
dokumentace nebyla dohledána ani v archívu stavebního úřadu ve Frýdku-Místku. 
 
Bc. Marek Pavlok 
Dotazoval se, jak tedy probíhala rekonstrukce bez původní projektové dokumentace. 
 
Petr Voznica, starosta obce 
K tomuto sdělil, že předmětem rekonstrukce nebyly stavební úpravy sálu, tudíž nebyla 
projektová dokumentace sálu potřeba. 
 
MUDr. Marcela Kerzlová 
Dotazovala se, jak se na problém se střechou přišlo. Co se tam stalo ? 
 
Petr Voznica, starosta obce 
K tomuto sdělil, že vítr začal zvedat původní krytinu střechy a hmoždinky, kterými je krytina do 
podkladu ukotvena. Několikrát to bylo opravováno, ale situace se stále opakovala a zhoršovala. 
Krytina byla zatížena dlaždicemi, aby jí vítr nepodfoukl a celou krytinu střechy nesroloval. 
Hledalo se tedy řešení, zda to je na projektovou dokumentaci, či na lokální opravy a při této 
příležitosti byly zjištěny již zmíněné závady.  
Dotazoval se, zda k tomuto bodu má někdo nějaké dotazy, návrhy, či připomínky ? Vzhledem 
k tomu, že tomu tak nebylo, nechal hlasovat o návrhu usnesení, který přečetl.  

 

Hlasování o návrhu usnesení : 
Pro :             12 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

  

 

 



7 
Z Á P I S 

z 11. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 10.2.2021 

Přijaté usnesení: 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice    b e r e   n a   v ě d o m í 

- zprávu o provedené výchozí prohlídce víceúčelového sálu Nová Husarůvka, dle ČSN 73 2604 – 

část: Nosná ocelová konstrukce, ze dne 22.12.2020 provedenou společností SteelPro 4 s.r.o., 

Lipovská 1177/24, Jeseník (autorizovaný inženýr ing. Martin Škrobánek) s výsledkem: 

konstrukce je v současné době přetížená a její současné užívání není bezpečné 

- Protokol č. 2315/2021 Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě ze dne 1.2.2021  

u k l á d á    radě obce zajistit vypracování projektové dokumentace rekonstrukce sálu Nová 

Husarůvka vč. rozpočtu. 

 

           usn. č. 167/11ZO/2021 
_____________________________________________________________________________ 
 

6.  Žádosti o dotace 
 

 
Návrh usnesení :  
 
Zastupitelstvo obce Soběšovice 
 
s c h v a l u j e  
 
podání žádosti o dotace: 

- MF ČR – Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny regionálního školství 
- Moravskoslezský kraj - Program na podporu přípravy projektové dokumentace 
- Národní sportovní agentura - VÝZVA 12/2020 Sportovní infrastruktura-Investice do 10 mil. Kč 
- Národní sportovní agentura - VÝZVA 13/2020 Sportovní infrastruktura-Investice nad 10 mil. Kč 

 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 
Petr Voznica, starosta obce 
Informoval přítomné o předloženém materiále, přečetl návrh usnesení s tím, že předkládá 
návrh na rozšíření usnesení o další žádost, jejímž poskytovatelem je Státní zemědělský 
intervenční fond, prostřednictvím MAS Pobeskydí z Fiche 6 - Občanská vybavenost. 
Nechal hlasovat o předloženém návrhu rozšíření usnesení.   

 

Hlasování o rozšíření návrhu usnesení : 
Pro :             12 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 

Petr Voznica, starosta obce 
Dotazoval se, zda má někdo k tomuto bodu nějaký dotaz, návrh, či připomínku ? Vzhledem 
k tomu, že tomu tak nebylo, nechal hlasovat o návrhu usnesení včetně schválené změny. Celý 
návrh usnesení přečetl. 

 

Hlasování o návrhu usnesení včetně schválené změny: 
Pro :             12 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 



8 
Z Á P I S 

z 11. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 10.2.2021 

Přijaté usnesení: 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice    s c h v a l u j e  podání žádosti o dotace: 
- MF ČR – Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny regionálního školství 
- Moravskoslezský kraj - Program na podporu přípravy projektové dokumentace 
- Národní sportovní agentura-VÝZVA 12/2020 Sportovní infrastruktura-Investice do 10 mil. Kč 
- Národní sportovní agentura-VÝZVA 13/2020 Sportovní infrastruktura-Investice nad 10 mil. Kč 
- Státní zemědělský intervenční fond – Fiche 6 - Občanská vybavenost  

 

           usn. č. 168/11ZO/2021 
_____________________________________________________________________________ 
  
 

7. Změna termínu zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice v roce 2021 
 

 
Návrh usnesení :  
 
Zastupitelstvo obce Soběšovice 
 
s c h v a l u j e   
 
změnu termínu zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice v roce 2021, a to takto:  
původní termín úterý 9. března 2021 se mění na středu 10. března 2021. 
 
 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 
Petr Voznica, starosta obce 
K tomuto sdělil, že vzhledem k tomu, že bylo svoláno zastupitelstvo obce na dnešní den, 
umožňuje to přesunout schválený termín z původního úterního jednání na jednání středeční a 
dostát tak naplnění § 92 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, kdy zastupitelstvo obce se schází 
podle potřeby, nejméně však jedenkrát za 3 měsíce. 
 

 

Hlasování o návrhu usnesení : 
Pro :             12 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 

  

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice   s c h v a l u j e   změnu termínu zasedání Zastupitelstva obce 
Soběšovice v roce 2021, a to takto:   původní termín úterý 9. března 2021 se mění na středu 10. 

března 2021. 

 

          usn. č. 169/11ZO/2021 
_____________________________________________________________________________ 
 
 
 



9 
Z Á P I S 

z 11. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 10.2.2021 

8. Dotazy a připomínky občanů a zastupitelů 
 
 
Návrh usnesení :  
 
Zastupitelstvo obce Soběšovice 

  

b e r e   n a   v ě d o m í  
 

dotazy a připomínky občanů obce Soběšovice a členů Zastupitelstva obce Soběšovice. 

 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 
Petr Voznica, starosta obce 
Otevřel diskusi k tomuto bodu. 
Vzhledem k tomu, že nebyly žádné dotazy, návrhy ani připomínky, nechal hlasovat o návrhu 
usnesení, které přečetl. 

 

Hlasování o návrhu usnesení : 
Pro :             12 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 

Přijaté usnesení : 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice    b e r e   n a   v ě d o m í   dotazy a připomínky občanů obce 

Soběšovice a členů Zastupitelstva obce Soběšovice. 

 

           usn. č. 170/11ZO/2021 

_____________________________________________________________________________ 
 
 

17.  Zpráva  návrhové  komise 

 
 

p. Petr Voznica, starosta obce 
Vyzval předsedu návrhové komise, aby přečetl přijatá usnesení zastupitelstva obce.  

 

Petr Chrobok, zastupitel obce 

Přečetl přítomným přijatá usnesení na 11. zasedání  Zastupitelstva obce Soběšovice. 

 

p. Petr Voznica, starosta obce. 

Dotázal se, zda má někdo ze zastupitelů nějaké připomínky k přijatým usnesením? 

 

Petr Voznica, starosta obce 

Vzhledem k tomu, že nikdo k tomuto bodu nevznesl žádnou námitku, ani připomínku a byl 

vyčerpán celý program, ukončil 11. zasedání zastupitelstva obce v 17,32 hod. 

_____________________________________________________________________________ 
Zapsala : Petra Valošková 

 

 



10 
Z Á P I S 

z 11. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 10.2.2021 

Ověřili správnost zápisu ověřovatelé 

11. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice: 

 
 

 

 

 

 

Ing. Ivo Papala, v.r. 
zastupitel obce 
 

 

 

 

 

 

p. Ivo Dominík, v.r. 
zastupitel obce 

 

 

 

 

 

 

 

Předseda návrhové komise: 

p. Petr Chrobok, v.r. 
zastupitel obce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tomáš   D á m e k, v.r.                             Petr  V o z n i c a, v.r.  
Místostarosta obce                                 Starosta obce 

 

 

 

 

 



11 
Z Á P I S 

z 11. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 10.2.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 
11. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, 

konaného dne 10.2.2021  v prostorách  

restaurace Nová Husarůvka v Soběšovicích 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
___________________________________________________________________________ 

 

Č. jednací : Sob 95/2021 
 

V Soběšovicích  dne  10.2.2021 

Zpracoval :   Valošková Petra 

http://sobesovice.cz/cz


12 
Z Á P I S 

z 11. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 10.2.2021 

Přehled přijatých usnesení 
11. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konané dne 10.2.2021 

________________________________________________________________ 
 

 

163/11ZO/2021 - Schválení programu 11. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
 

164/11ZO/2021 - Návrh zapisovatele  
 

165/11ZO/2021 - Složení návrhové komise pro přípravu usnesení ZO 

 

166/11ZO/2021 - Ověřovatelé zápisu z 11. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 

 
167/11ZO/2021 - Sál Nová Husarůvka 
 
168/11ZO/2021 - Žádosti o dotace 
 

169/11ZO/2021 - Změna termínu zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice v roce 2021 
 

170/11ZO/2021 - Dotazy a připomínky občanů a zastupitelů           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13 
Z Á P I S 

z 11. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 10.2.2021 

U S N E S E N Í   
11. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 10.2.2021 

___________________________________________________________________________ 
  

 

163/11ZO/2021 - Schválení programu 11. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice_____ 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 
 

s c h v a l u j e 
 

rozšířený program 11. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 

10.2.2021. 

___________________________________________________________________________ 

 

 

164/11ZO/2021 - Návrh zapisovatele____________________________________________  

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 
 

s c h v a l u j e 
 

zapisovatelku pro 11. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 

10.2.2021  paní Petru Valoškovou. 

___________________________________________________________________________ 
 

 

165/11ZO/2021 - Složení návrhové komise pro přípravu usnesení ZO________________ 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 
 

s c h v a l u j e  

 

návrhovou komisi pro přípravu usnesení 11. zasedání Zastupitelstva obce 

Soběšovice, konaného dne 10.2.2021  , a to ve složení :    

p. Petr Chrobok, p. Radek Siuda, MUDr. Marcela Kerzlová 
___________________________________________________________________________ 

 

 

166/11ZO/2021 - Ověřovatelé zápisu z 11. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice_____ 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice   

 

u r č u j e  

 

ověřovatele zápisu z 11. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného 

dne 10.2.2021  ve složení : Ing. Ivo Papala, Ivo Dominík 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 



14 
Z Á P I S 

z 11. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 10.2.2021 

167/11ZO/2021 - Sál Nová Husarůvka___________________________________________ 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 
 
b e r e   n a   v ě d o m í 
 

- zprávu o provedené výchozí prohlídce víceúčelového sálu Nová Husarůvka, 
dle ČSN 73 2604 – část: Nosná ocelová konstrukce, ze dne 22.12.2020 
provedenou společností SteelPro 4 s.r.o., Lipovská 1177/24, Jeseník 
(autorizovaný inženýr ing. Martin Škrobánek) s výsledkem: konstrukce je 
v současné době přetížená a její současné užívání není bezpečné 

- Protokol č. 2315/2021 Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě ze dne 1.2.2021  
 
u k l á d á  
 
radě obce zajistit vypracování projektové dokumentace rekonstrukce sálu Nová 
Husarůvka vč. rozpočtu. 

___________________________________________________________________________ 
 
 

168/11ZO/2021 - Žádosti o dotace______________________________________________ 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 
 
s c h v a l u j e  
 
podání žádosti o dotace: 
 

- MF ČR – Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny 
regionálního školství 

- Moravskoslezský kraj - Program na podporu přípravy projektové dokumentace 
- Národní sportovní agentura - VÝZVA 12/2020 Sportovní infrastruktura – 

Investice do 10 mil. Kč 
- Národní sportovní agentura - VÝZVA 13/2020 Sportovní infrastruktura – 

Investice nad 10 mil. Kč 
- Státní zemědělský intervenční fond – Fiche 6 - Občanská vybavenost  

___________________________________________________________________________ 
 
 

169/11ZO/2021 - Změna termínu zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice v roce 2021 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 
 
s c h v a l u j e   
 
změnu termínu zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice v roce 2021, a to 
takto:  
původní termín úterý 9. března 2021 se mění na středu 10. března 2021. 

___________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 



15 
Z Á P I S 

z 11. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 10.2.2021 

170/11ZO/2021 - Dotazy a připomínky občanů a zastupitelů________________________           
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 

  

b e r e   n a   v ě d o m í  
 

dotazy a připomínky občanů obce Soběšovice a členů Zastupitelstva obce 

Soběšovice. 

___________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Tomáš  D á m e k, v.r.                       Petr  V o z n i c a, v.r.  
   Místostarosta obce                                       Starosta obce 

 


